
 
 

                                                                                     

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Direzione Generale per la Campania 

Ufficio VI - Ambito Territoriale per la provincia di Napoli 

IL DIRIGENTE                                                                                             
VISTO  l’accoglimento del reclamo n.29321/2017 del Giudice del Lavoro di Napoli  nella causa iscritta al 

n. R.G. 18730/2017  che accoglie la richiesta  della docente di scuola primaria Parlato Anna  e 
per l’effetto ordina  al Miur l’assegnazione negli Ambiti  Territoriali  indicati  nella domanda di 
mobilità; 

VISTO  l’Ordinanza emessa nell’ambito del giudizio promosso dalla docente di scuola primaria Menna 
Carolina nei confronti del MIUR- contrassegnato da RG n.579/2017 del Giudice del Lavoro di 
Napoli    che accoglie la richiesta  della docente   e per l’effetto ordina  al Miur l’assegnazione 
negli Ambiti  Territoriali  indicati  nella domanda di mobilità; 

VISTO  l’Ordinanza emessa nell’ambito del giudizio promosso dalla docente di scuola primaria Vitale 
Teresa nei confronti del MIUR- contrassegnato da RG n.11157/2017 del Giudice del Lavoro di 
Napoli    che accoglie la richiesta  della docente   e per l’effetto ordina  al Miur l’assegnazione 
negli Ambiti  Territoriali  indicati  nella domanda di mobilità; 

CONSIDERATA l’esigenza di dare esecuzione alle predette decisioni; 
RILEVATO che non risulta possibile, per lo scrivente ufficio, la rielaborazione informatica o manuale 

dei trasferimenti a.s. 2016-17  fase C, gestita dall’amm.ne Centrale; 
ACCERTATO  che risulta possibile dare esecuzione alle decisioni sopra indicata mediante l’utilizzo delle 

ricorrenti in  via provvisoria; 
D I S P O N E  

 per le motivazioni espresse in premessa, in esecuzione dei giudizi sopra indicati, le   docenti  di 
scuola primaria, per l’a.s. 2017/18-con decorrenza immediata sono così utilizzate: 
MENNA CAROLINA 8/08/1971 titolare A TOEE029016 è utilizza a NAIC85700R-VOLLA SERAO p.c; 
PARLATO ANNA 25710/71 titolare a FIEE870059 è utilizzata a NAIC82200T –NAIC NOVARO C. LI; 
VITALE TERESA 25/04/80 titolare a BOEE84301P è utilizzata a NAIC8EB00N-CAIVANO IC MILANI 
P.C.. 

IL DIRIGENTE 
                                                                                              -Maria Teresa De Lisa- 
                                                                                         Firma autografa sostituita  
                                                                                 a mezzo stampa, ex art.3co2,D.Lgs.39 

 
 

    ALL’USP DI PIACENZA 

-  Alle OO.SS.   Loro Sedi    

MIUR.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE(U).0008982.06-10-2017


